
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
               Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

Strana 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
dle § 98 zákona č. 134/2016 SB., o zadávání veřejných zakázek 

 
 
Zadavatel: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo: Kpt. Jaroše 2000, 390 03  Tábor 
IČ: 26095203 
Název veřejné zakázky: Dodávka dvou vozidel se sanitní zástavbou 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2019-010216 
 
Veřejná zakázka zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení dle ust. § 25 a § 56 zákona            
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 
 
Zadavatel obdržel dne 4. 4. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
v následujícím znění: 
 
Dotaz: 
chtěl bych požádat zadavatele o vysvětlení níže uvedeného dotazu 
 
Zadavatel požaduje v bočních posuvných dveřích prosklení s posuvným otevíráním okénka. 
Bude zadavatel akceptovat výklopné otevírání okénka? Uchazeč doplňuje, že výklopné 
okénko nemusí být při otevření za jízdy tak hlučné jako při otevřeném posuvném okénku, 
ostatní splní stejně jako posuvné. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel bude akceptovat také výklopné otevírání okénka v bočních posuvných dveřích. 
Zadavatel v souvislosti s touto změnou přistupuje ke zveřejnění nové „Specifikace vozidel 
včetně sanitní zástavby“ a „Technické specifikace zadavatele s uvedením minimálních 
požadavků zadavatele“, kdy v obou dokumentech je doplněna možnost výklopného otevírání 
okénka tj. nový požadavek je „Boční posuvné dveře vpravo prosklené s možností 
posuvného nebo výklopného otevírání okénka“. „Specifikace vozidel včetně sanitní 
zástavby“ je součástí tohoto vysvětlení jako jeho Příloha č. 1 a „Technická specifikace 
zadavatele s uvedením minimálních požadavků zadavatele“ jako jeho Příloha č. 2. 
 
 
Zadavatel zároveň v souladu s § 99 odst. 1 zákona přistupuje ke změně DIČ. V zadávací 
dokumentaci je uvedeno DIČ CZ26095203, které je nahrazeno novým DIČ a to CZ699005400. 
Zadavatel v souvislosti s touto změnou přistupuje ke zveřejnění nové „Smlouvy“. „Smlouva“ 
je součástí tohoto vysvětlení jako jeho Příloha č. 3. 

 
 
 
 
 



NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
               Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

Strana 2 z 2 

Zadavatel vzhledem k charakteru dodatečně doplněných informací na základě výše uvedené 
žádosti o vysvětlení a možnosti rozšíření okruhu potenciálních dodavatelů prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek na celou původní délku. 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 9. 5. 2019 
do 10.00 hod. 
 
 
Příloha č. 1: Specifikace vozidel včetně sanitní zástavby 8. 4. 2019 
Příloha č. 2: Technická specifikace zadavatele s uvedením minimálních požadavků    
zadavatele 8. 4. 2019 
Příloha č. 3: Smlouva 8. 4. 2019 
 
 
 
V Táboře dne 8. 4. 2019 
 
 
 
 

……………………………………….. 
Ing. Miroslav Kubeš, MBA 

ekonomický náměstek  
Nemocnice Tábor, a. s.  


		2019-04-08T12:13:43+0200
	Ing. Miroslav Kubeš MBA




